
 

 

UCHWAŁA NR XX\118\2025 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Brudzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Brudzew Nr  XI/76/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 zmienioną zarządzeniem Nr 5/2025 z dnia 21 stycznia 2025r., uchwałą Nr 

XIII/88/2025 z dnia 14 lutego 2025r., uchwałą Nr XIV/91/2025 z dnia 3 marca 2025r., uchwałą Nr XV/96/2025 

z dnia 27 marca 2025r., z zarządzenie Nr 25/2025 z dnia 22 kwietnia 2025r., uchwałą Nr XVI/98/2025 z dnia 

29 kwietnia 2025r., zarządzeniem Nr 30/2025 z dnia  9 maja 2025r., zarządzeniem Nr 31/2025 z dnia 15 maja 

2025r., uchwałą Nr XVII/104/2025 z dnia 21 maja 2025r., zarządzeniem Nr 32/2025 z dnia 28 maja 2025r., 

uchwałą Nr XVIII/111/2025 z dnia 25 czerwca 2025r., uchwałą Nr XIX/114/2025 z dnia 10 lipca 2025r., 

zarządzeniem Nr 48/2025 z dnia 1 sierpnia 2025r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 160.240,00 zł. do kwoty 51.918.085,06 zł.  W § 1 ust. 1 

pkt. 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł. do kwoty 43.559.421,06 zł. W § 1 

ust. 1 pkt. 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 140.240,00 zł. do kwoty 8.358.664,00 zł.   

2) W § 2  ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 185.240,00 zł. do kwoty 53.747.891,48 zł. W § 2 ust.1 

pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 6.000,00 zł. do kwoty 40.743.150,74 zł. W § 2 ust. 1 pkt. 2 

uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 191.240,00 zł. do kwoty 13.004.740,74 zł. 

załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3) W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej w planie wydatków  budżetu wprowadza się następujące 

zmiany: 

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 160.240,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

dz. 921  rozdz. 92120 § 2710 o kwotę  20.000,00 zł. 

dz. 853  rozdz. 85395 § 6620 o kwotę  140.240,00 zł. 

4) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej w planie wydatków budżetu wprowadza się następujące 

zmiany: 

b) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 185.240,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

dz. 921  rozdz. 92120 § 2720 o kwotę  20.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 6234



dz. 801  rozdz. 80113 § 6060 o kwotę  165.240,00 zł. 

c) dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków budżetowych: 

 zmniejsza się[zł]  zwiększa się [zł] 

dz.750 rozdz. 75095 § 4300 o kwotę 22.575,00  

dz. 750 rozdz. 75095 § 2719 o kwotę  2.575,00 

dz. 921 rozdz. 92120 § 2720 o kwotę  20.000,00 

dz. 801 rozdz. 80101 § 4800 o kwotę 17.600,00  

dz. 801 rozdz. 80103 § 4800 o kwotę 8.400,00  

dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę  26.000,00 

dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę 3.850,00  

dz. 921 rozdz. 92109 § 4210 o kwotę  3.850,00 

5) W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian. Zmiany stanowią załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

6) W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian. Zmiany stanowią załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

7) § 3 uchwały budżetowej przyjmuje nowe brzmienie: 

„ „Deficyt budżetu w kwocie 1.829.806,42 zł. zostanie sfinansowany przychodami z tytułu  nadwyżki 

z lat ubiegłych, przychodami jednostek samorządu terytorialnego niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków”. 

8) § 4 uchwały budżetowej przyjmuje nowe brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych 

przychodów budżetu w wysokości 1.946.410,42 zł.”, oraz rozchodów budżetu w wysokości 

116.604,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Ustala się limit udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym pożyczek do wysokości 

116.604,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Maciaszek

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6234



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6234



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6234



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6234



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6234



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6234



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6234



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6234



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6234



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6234



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6234



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6234



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6234


		2025-08-27T11:19:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




